
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и, 03, 30'00 №

Об определении мест для выгула домашних 
животных на территории города Аргун

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории 
города Аргун в части содержания домашних животных и повышения 
комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 
Федерального закона Российской Федерации от 27 декабря 2018 года 
№ 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на 
основании статьи 7, статьи 14, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории 
города Аргун согласно приложению.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и 
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Мэра Мациева А.С.

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров



2

Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Мэра г.Аргун 
от /<Л &3, № /5^

ПЕРЕЧЕНЬ 
мест для выгула домашних животных на территории города Аргун

1. Восточная окраина г. Аргун
2. Южная окраина г. Аргун


